AVIS
YHITa3 3 cnaiHHGM,
NPUXOBAHUN

Kop npoaykty: CDAAGZPW
EAN: 5907650812326
Konip: bianco, 6inui
FapaHTis: 10

510 125 -250

1176

(980)

(1000)
1020

2110

132

320

220

s o 0110

=
2
0-200

CTenax NpUxoBaHOro MOHTaXy
PerysntoBaHHS BUCOTU CTilKK [MM]

EMHICcTb 6aka []
MNoaBinHWA 3MuB []

Npr3HaYeHnin 4ns Nerkoi YcTaHoBKM
[Npr3HaYeHn Ans YyCTaHoBKM nepen,

HEeCy4oto CTiHO
3'eqHYBanbHUA kKNanaH g1/ 2"

Cieche NnpOMMBAHHS | HAMOBHEHHS
BigcTaHb Mi>K MOHTaXXHUMU rBUHTAMK

180 MM i 230 MM

YHiTas
03006neHHs
Twn

Tun dnaHug

Kpuwka gns yHiTasa
Kpuiuka 3 nidptom
XpoMoBaHi neTni

LLIBnoKe Big'€eqHaHHS OOLLUKMK
AHTUBAKTEPINHICTb

KHonka 3muBy
03006neHHs
Twun noBepxHi
TN KHOMKMW

BiaMiHHa puca:
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MmaT
noaBiNHUIN

* TBepaa i MillHa KepaMiKa, He BTPaYaE CBOIX B/TACTMBOCTEN Npu

TPVBANOMY BUKOPUCTAHHI

* AHTUBaKTepianbHe NOKPUTTS, LLO 3arobirae pocty Mikpobis
* Yawwa 6e3 obigka ans nigTpUMKU YACTOTH i FirigHN
* MNopgiMHa KHOMKa, LLIO 103BOJISIE peryntBaTK KinbKicTb BOAW,

BMKOPWCTOBYBaHOI /19 3M1BY

* MponoHYeMo creLianbHuiA 3acib, 6e3neyvHmn 4ns oUnLLYBaHMX

NOBEPXOHb

* |HHOBALIiMHI CTeNaX NPUXOBAHOrO MOHTaXY
* Cuctema MOHTaXy 3 MPUXOBaHUMU KpPiMSIeHHIMMN
* MNoBinbHa AoLUKa-ANs 3aMn06iraHHsS ry4Horo yaapy ob yally
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